

# Årsredovisning

för

## Notchi Arkitekter AB

559001-1853

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Carl-Magnus Elander, Styrelseledamot  
2023-05-30

Styrelsen för Notchi Arkitekter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget ska bedriva arkitekturörelse och annan konsultverksamhet inom byggbranschen samt äga och förvalta och bebygga fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	2 158	1 587	1 187	1 212
Resultat efter finansiella poster	18	-99	8	178
Soliditet (%)	6,5	6,4	17,0	37,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Notchi har lyckats höja omsättningen tack vare förbättrade relationer med nuvarande kunder. Ett exempel på detta är Castellum som har anlitat oss på fler uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Insatt belopp under året	50 000	174 806	-103 123	<b>121 683</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-103 123	103 123	<b>0</b>
Årets resultat			11 599	<b>11 599</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>71 683</b>	<b>11 599</b>	<b>133 282</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	71 683
årets vinst	11 599
	<b>83 282</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	83 282
	<b>83 282</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 157 939

1 587 018

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**2 157 939**

**1 587 018**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-1 547 999

-1 455 123

Övriga externa kostnader

-515 461

-111 732

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-75 517

-9 259

**Summa rörelsekostnader**

**-2 138 977**

**-1 576 114**

**Rörelseresultat**

**18 962**

**10 904**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

-9 999

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

140

0

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar

och kortfristiga placeringar

0

-100 000

Räntekostnader och liknande resultatposter

-724

-296

**Summa finansiella poster**

**-584**

**-110 295**

**Resultat efter finansiella poster**

**18 378**

**-99 391**

**Resultat före skatt**

**18 378**

**-99 391**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-6 779

-3 732

**Årets resultat**

**11 599**

**-103 123**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	363 859	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>363 859</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	20 000	20 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>383 859</b>	<b>20 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		386 047	366 277
Övriga fordringar		288 765	156 926
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 709	10 348
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>756 521</b>	<b>533 551</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		899 735	1 340 610
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>899 735</b>	<b>1 340 610</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 656 256</b>	<b>1 874 161</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 040 115</b>	<b>1 894 161</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

71 683

174 806

Årets resultat

11 599

-103 123

**Summa fritt eget kapital**

**83 282**

**71 683**

**Summa eget kapital**

**133 282**

**121 683**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 883 161

1 745 401

Övriga skulder

8 522

16 577

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 150

10 500

**Summa kortfristiga skulder**

**1 906 833**

**1 772 478**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 040 115**

**1 894 161**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 299	46 299
Inköp	439 376	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>485 675</b>	<b>46 299</b>
Ingående avskrivningar	-46 299	-37 040
Årets avskrivningar	-75 517	-9 259
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-121 816</b>	<b>-46 299</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>363 859</b>	<b>0</b>

## Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	20 000
Inköp		100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
Ingående nedskrivningar	-100 000	
Årets nedskrivningar		-100 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-100 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>

Göteborg 2023-05-30

*Carl-Magnus Elander*  
Carl-Magnus Elander  
Ordförande

*Oscar Gillkvist*  
Oscar Gillkvist